прикАз

НАЧАJЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО ABTOHOMHOJO УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<< у9>> о 6 2024 г. Ns ,/'/7

г. Москва

Согласно ГIлану спортивньD( мероприягий ФАУ МО РФ ЦСКА на 2024 mд
(гrункт 2б2 подраздела 1. 1 раздела I) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командировать с 25 июrrя по 1 июля 2024 г, в г. Кисловодск

дJuI rIастиlI во Всероссийских соревнованиях по художественной
гимнастике <кубок Правительства Ставропольского края> старшего
инструктора-методиста, тренера-преподавателя по хореографии и команду
спортивной школы (олимпийского резерва по гимнастике) (лалее -

сшор) ФАу мО рФ цскА в количестве 8 человек согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Назначить в период командирования:
старшего инструктора-методиста сшоР Кармазину А.И. - старшим,

ответственным лицоМ за поJI}чение денежньж средств, ответственной за жизнь

и здорвье воспитанников; тренера-цреподаватеJбI по хореографии

Михневич А.М. - ответственной за жизнь и здоровье воспитанников.

Перелет самолетом разрешить.
3. Начмьнику отдела (б}хгалтерского и налогового у{ета и отчетности) -

главному бу<галтеру Федотовой И.И. произвести финансирование данного
мероприятия согласно утвержденной смете.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начаJIьника клуба (по спортивной работе) полковника

Пархоменко О.Н.
5. Приказ довести до должностных лиц в части касающеися.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
п ол ковн ик

А.Громов

О командировании команды спортивной школы
(олимпийского резерва по гимнастике) в г. Кисловодск

2

Приложение
к приказу нач€lльника
ФАУМОРФЦСКА

от <dý Cl: 2024 г. Nч 1с!-/

список
участников Всероссийских соревнований по художественной
гимнастике <<Кубок Правительства Ставропольского края>

Место проведения - г. Кисловодск
с кип оведения -с25 июня по 1 июля 2024 r.

.Щолжность
Фамилия, имя,

отчество

Год
рожде

ния
Разряд

Категория

участника

Источник
финансирования

1 3 4 5 6 7

1

Старший
инстр).ктор-

методист
сшор

Кармазина
Ангелина
Ивановна

Тренер
ФАу мо рФ

цскА

2

Тренер-
преподаватель

по
хореографии

Михневич
Анна
михайловна

Тренер
ФАу мо рФ

цскА

_)
Обуrающийся

сшор
Шагирова
Ариана
Амировна

201 0 кмс Спортсмен ФАу мо рФ
цскА

4
Обучающийся

CIlloP

Гучуленко
Варвара
Андреевна

20l0 кмс Спортсмен ФАу мо рФ
цскА

) Обуrающийся
сшор

Медкова
Ва.перия
Геннадьевна

кмс Спортсмен
ФАу мо рФ

цскА

6
Обучающийся

сшор
Бредихина
Юлия
,Щенисовна

2009 кмс Спортсмен
ФАу мо рФ

цскА

,7 Обучающийся
сшор

Зубова
Ульяна
олеговна

2009 кмс Спортсмен
ФАу мо рФ

цскА

8
Обучающийся

сшор
сеничкина
Ульяна
максимовна

2009 кмс Спортсмен
ФАу мо рФ

цскА

*, l

,r"
l

2

20l0

J

l 2 з 4 5 6 7

9
Обучающийся

сшор
соловьева
Варвара
Григорьевна

2009 кмс Спортсмен ФАу мо рФ
цскА

l0 Обучающийся
сшор

Тишкова
Елизавета
Петровна

2010 кмс Спортсмен ФАу мо рФ
цскА

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НА
(по спортивноЙ р

полковник
)

О.Пархоменко